
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/152/2020 
RADY GMINY GODÓW 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020, poz. 713 ze zmianami), w związku z art. 89, 
art. 211-212, art. 214-215, art. 217-218, art. 220-222, art. 235-239, art. 242-243, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3, 
ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 
ze zmianami), 

Rada Gminy Godów uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XIV/88/2019 Rady Gminy Godów z dnia 23 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu 
Gminy Godów na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

I.  1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości: 73.877.096,85 zł. 

3. Kwota dochodów budżetu Gminy, o których mowa w ust. 2 obejmuje: 

1) dochody bieżące w wysokości: 66.242.595,00 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości: 7.634.501,85 zł. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości: 77.042.411,23 zł. 

3. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których w ust. 2 obejmuje: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 62.954.484,97 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 14.087.926,26 zł. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy ustala się na kwotę: 3.165.314,38 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 grudnia 2020 r.

Poz. 8712



szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 
188.165,03 zł, 

2) kredyt długoterminowy w kwocie: 2.051.316,00 zł. 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie: 925.833,35 zł. 

4. § 5 otrzymuje brzmienie: 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów Gminy w wysokości: 5.113.998,38 zł, z tytułów 
wymienionych w tabeli nr 3.  

II. W związku ze zmianą w planie wydatków - załącznik nr 1. Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia 
w 2020 roku - przyjmuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Tomas 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8712



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

750 -6 474,00 0,00

-6 474,00 0,00

75023 -4 834,00 0,00

-4 834,00 0,00

-4 834,00 0,00

75075 -1 640,00 0,00

-1 640,00 0,00

-1 640,00 0,00

801 0,00 5 298,00Oświata i wychowanie 2 937 524,25 2 942 822,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 156,00 24 516,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

26 156,00 24 516,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

23 108,00 18 274,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 156,00 24 516,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 906,00 26 072,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
23 906,00 19 072,00

bieżące

Administracja publiczna 169 939,48 163 465,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 062,00 43 588,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu gminy na 2020 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8712



0,00 0,00

80101 0,00 5 281,00

0,00 0,00

0,00 81,00

0,00 200,00

0,00 5 000,00

80148 0,00 17,00

0,00 17,00

855 0,00 1 700,00

85504 0,00 1 700,00

0,00 1 700,00

razem: -6 474,00 6 998,00

-6 474,00 0,00

bieżące 66 242 071,00 66 242 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 447 839,79 1 441 365,79

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 1 700,00

Wspieranie rodziny 562 650,00 564 350,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 17,00

Rodzina 20 667 378,00 20 669 078,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 727 942,64 727 959,64

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
58 000,00 63 000,00

Wpływy z różnych opłat 9,00 90,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

30 494,00 30 694,00

Szkoły podstawowe 1 043 371,81 1 048 652,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

928 484,81 928 484,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 222 552,79 1 222 552,79

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8712



700 -190 580,00 0,00

0,00 0,00

70005 -190 580,00 0,00

0,00 0,00

-190 580,00 0,00

758 0,00 1 805 272,00

75816 0,00 1 805 272,00

0,00 1 805 272,00

921 -207 920,00 0,00

-207 920,00 0,00

92114 -207 920,00 0,00

-207 920,00 0,00

Pozostałe instytucje kultury 207 920,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
207 920,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 715 925,00 1 508 005,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 1 805 272,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 715 925,00 1 508 005,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 1 805 272,00

Różne rozliczenia 57 563,30 1 862 835,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
116 366,00 116 366,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
197 800,00 7 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

116 366,00 116 366,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 314 490,00 123 910,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 314 490,00 123 910,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8712



-207 920,00 0,00

926 0,00 37 148,55

92601 0,00 37 148,55

0,00 37 148,55

razem: -398 500,00 1 842 420,55

-207 920,00 0,00

-404 974,00 1 849 418,55

-214 394,00 0,00

Ogółem: 72 432 652,30 73 877 096,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 695 483,79 6 481 089,79

majątkowe 6 190 581,30 7 634 501,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 247 644,00 5 039 724,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 37 148,55

Obiekty sportowe 0,00 37 148,55

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

207 920,00 0,00

Kultura fizyczna 0,00 37 148,55

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8712



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

5 841 884,98 1 628 122,00 863 122,00 91 000,00 772 122,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 4 213 762,98 4 213 762,98 0,00

-143 450,00 -143 450,00 -143 450,00 0,00 -143 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 698 434,98 1 484 672,00 719 672,00 91 000,00 628 672,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 4 213 762,98 4 213 762,98 0,00

4 090 884,98 773 122,00 773 122,00 91 000,00 682 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 317 762,98 3 317 762,98 0,00

-143 450,00 -143 450,00 -143 450,00 0,00 -143 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 947 434,98 629 672,00 629 672,00 91 000,00 538 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 317 762,98 3 317 762,98 0,00

562 479,40 369 900,00 369 900,00 0,00 369 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 579,40 192 579,40 0,00

64 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

626 479,40 393 900,00 393 900,00 0,00 393 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 579,40 232 579,40 0,00

490 300,00 354 900,00 354 900,00 0,00 354 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 400,00 135 400,00 0,00

64 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

554 300,00 378 900,00 378 900,00 0,00 378 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 400,00 175 400,00 0,00

33 278 713,36 25 533 536,26 23 477 753,07 19 807 897,16 3 669 855,91 2 000,00 819 620,00 1 234 163,19 0,00 7 745 177,10 7 745 177,10 0,00

23 748,00 5 298,00 5 298,00 0,00 5 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00

33 302 461,36 25 538 834,26 23 483 051,07 19 807 897,16 3 675 153,91 2 000,00 819 620,00 1 234 163,19 0,00 7 763 627,10 7 763 627,10 0,00

16 892 769,22 16 030 017,12 14 584 863,64 12 852 596,12 1 732 267,52 0,00 556 957,00 888 196,48 0,00 862 752,10 862 752,10 0,00

5 298,00 5 298,00 5 298,00 0,00 5 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 898 067,22 16 035 315,12 14 590 161,64 12 852 596,12 1 737 565,52 0,00 556 957,00 888 196,48 0,00 862 752,10 862 752,10 0,00

12 167 260,29 5 284 835,29 4 768 541,58 4 126 657,33 641 884,25 0,00 170 327,00 345 966,71 0,00 6 882 425,00 6 882 425,00 0,00

18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00

12 185 710,29 5 284 835,29 4 768 541,58 4 126 657,33 641 884,25 0,00 170 327,00 345 966,71 0,00 6 900 875,00 6 900 875,00 0,00

20 892 104,00 20 892 104,00 853 764,00 637 654,00 216 110,00 0,00 20 038 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 893 804,00 20 893 804,00 855 464,00 639 354,00 216 110,00 0,00 20 038 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 650,00 772 650,00 228 150,00 78 468,00 149 682,00 0,00 544 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 350,00 774 350,00 229 850,00 80 168,00 149 682,00 0,00 544 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006 938,62 1 713 281,02 23 500,00 0,00 23 500,00 1 637 000,00 0,00 52 781,02 0,00 293 657,60 293 657,60 0,00

-24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00

1 982 938,62 1 713 281,02 23 500,00 0,00 23 500,00 1 637 000,00 0,00 52 781,02 0,00 269 657,60 269 657,60 0,00

70 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

-24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00

46 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

638 043,40 413 764,00 107 380,00 29 080,00 78 300,00 293 000,00 9 000,00 4 384,00 0,00 224 279,40 224 279,40 0,00

85 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

723 043,40 423 764,00 117 380,00 29 080,00 88 300,00 293 000,00 9 000,00 4 384,00 0,00 299 279,40 299 279,40 0,00

316 859,40 92 580,00 92 580,00 26 580,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 279,40 224 279,40 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

401 859,40 102 580,00 102 580,00 26 580,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 279,40 299 279,40 0,00

77 035 413,23 63 056 936,97 37 211 997,79 26 113 537,15 11 098 460,64 2 714 000,00 21 434 047,00 1 437 374,19 259 517,99 13 978 476,26 13 978 471,51 4,75

-167 450,00 -143 450,00 -143 450,00 0,00 -143 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00

174 448,00 40 998,00 40 998,00 1 700,00 39 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 450,00 133 450,00 0,00

77 042 411,23 62 954 484,97 37 109 545,79 26 115 237,15 10 994 308,64 2 714 000,00 21 434 047,00 1 437 374,19 259 517,99 14 087 926,26 14 087 921,51 4,75

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu fminy na 2020 rok

zwiększenie 0,00

po zmianach 9 363 744,27

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 363 744,27

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,0092120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 260 657,60

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 260 657,60

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,0080104 Przedszkola 

przed zmianą 6 777 724,27

po zmianach 6 777 724,27

zwiększenie 0,00

po zmianach 647 642,40

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 647 642,40

zwiększenie 0,00801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 425 366,67

po zmianach 7 425 366,67

zwiększenie 0,00

po zmianach 36 900,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 36 900,00

zwiększenie 0,00700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 36 900,00

po zmianach 36 900,00

po zmianach 1 640 820,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 640 820,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00600 Transport i łączność

przed zmianą 1 640 820,00

po zmianach 1 640 820,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8712



zmiana po zmianach

PRZYCHODY 6 551 444,93 -1 437 446,55 5 113 998,38

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

1) Kredyt długoterminowy 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

przepisach

905 188 165,03 0,00 188 165,03

3. Wolne środki  o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 363 279,90 -1 437 446,55 925 833,35

 Tabela nr 3.  Planowane przychody budżetu Gminy Godów w 2020 roku

Wyszczególnienie § planLP

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8712



podmiotowa celowa

1 600 000,00 1 316 146,20

600 Transport i łączność 1 282 146,20

60004 Lokalny transport  zbiorowy 765 000,00

w tym bieżące: 765 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00

w tym majątkowe: 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 17 146,20

w tym majątkowe: 17 146,20

710 Działalność usługowa 5 000,00

71015 Nadzór budowlany 5 000,00

w tym bieżące: 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 000,00

80195 Pozostała działalność 2 000,00

w tym: bieżące: 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 27 000,00

85111 Szpitale ogółne 15 000,00

w tym majątkowe 15 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 8 000,00

w tym : bieżące 8 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00

w tym bieżące 4 000,00

dotacje dla szpitali na zakup sprzętu medycznego

koszty nauki religii 

realizacja programu zdrowotnego

zadanie z konkursu - pożytek publiczny

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

publiczny transport zbiorowy - Powiat Wodzisławski

budowa, przebudowa dróg powiatowych położonych na 

terenie gminy

projekt budowy Drogi Głównej Południowej na odcinku od 

drogi wojewódzkiej nr 935 w Rydułtowach do połączenia z 

ulicą Wodzisławską w Mszanie

zadania prowadzone na terenie gminy związane z 

zabezpieczeniem, rozbiórką obiektów stanowiących 

zagrożenie

Załącznik Nr 1. Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia w 2020 roku

dział rozdział nazwa nazwa zadania
kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8712



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 600 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 1 050 000,00

92116 Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna 550 000,00

934 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 60 000,00

w tym majątkowe: 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 535 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500 000,00

w tym: majątkowe 500 000,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
35 000,00

w tym majątkowe 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 46 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 46 000,00

w tym majątkowe 9 000,00

w tym bieżące 37 000,00

926 Kultura fizyczna 293 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 293 000,00

w tym: bieżące: 293 000,00

dotacja na podstawie uchwały Rady Gminy

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu - dotacje z 

ustawy o sporcie oraz w ramach konkursu - pożytek 

publiczny

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy

dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy

dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8712


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Cyfra rzymska II


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-12-07T14:46:20+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




